במטרה להשתלב בטיפול, פנה לעו"ס בית המעצר ואולם בשל היותו קרוב למשפחת פשע, לא התקבל לפרוייקט. חרף התרשמותו של שירות המבחן כי המערער מבטא מוטיבציה להשתלב במסגרת טיפולית, מכיוון שעד היום לא השתלב בתכנית כזו, לא בא שירות המבחן בהמלצה טיפולית.

7. בקביעת העונש, צעד בית המשפט המחוזי בדרך שהותוותה בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לגבי עבירת השוד קבע בית המשפט כי מתחם העונש ההולם נע בין 3 ל-5 שנות מאסר בפועל, ולגבי עבירות תקיפת השוטרים ושיבוש מהלכי משפט, נקבע מתחם הנע בין מספר חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות לבין שנתיים מאסר בפועל. בית המשפט סבר כי לא מתקיימים שיקולים המצדיקים סטייה לקולא ממתחמים אלה, שכן "המערער סרב לכל הצעה טיפולית, כולל גמילה מסמים, ושירות המבחן לא בא בהמלצה טיפולית לגביו".